2599 2608. =Mart. Pol., ‘ Marcellus,’XXXII. 
2609 2612. Ibid., ‘ Galerius,’XXXV. “ Galerius annis duobus im- 

peravit, cum Constantino (sic) et Lucinio. Iste Constantinus His- 
paniam sibi subegit. . . .” The two colleagues of Galerius were 
Constantius and Licinius. 

2613-2644. = Geoff, of Monm., V. 6. 
2639. “ Cum undecimanni praeteriissent ipseapud Eboracum morti 

subjacuit.” Not nyne jhere, but eleven. 
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2645-2652. Mart. Pol., ‘Eusebius,’XXXIII., ‘Miltiades,’XXXIV. 
“ Miltiades . . . sedit annis tribus, mensibus sex, diebus octo.” 

2653-2658. =“Tonaculmel vi. annis regnavit. Donornauch 
nerales i. anno regnavit. Ferdach fyngal ij. annis regnavit.” Skene’s 
‘Chronicles,’ p. 149. 

2659-2678. =Mart. Pol., ‘ Constantinus,’ XXXVI., ‘Sylvester,’ 
XXXV. Constantine succeeded his father Constantius in 306. 

2679-2798. The whole of this is a pretty close translation from the 
' Legenda Aurea,’ ch. XII., “ De Sancto Silvestro.” Wyntoun borrows 
also from Vincent. Bellov., XIII. 47 et seq.\ or it may be that the 
authority followed by him was derived from those two sources. 

2685-2687. The legend says nothing of the physicians, but Vincent 
does. 

2693-2702. Amplification by the Chronicler. 
2723-2726. “ Dignitas Romani populi de fonte nascitur pietatis.” 
2727-2736. Amplification, or from a third source. 
2759-2794. =“ Quanta ergo erit crudelitas, ut hoc nostris faciamus 

filiis quod fieri prohibuimus alienis ? 
“Quid juvat barbaros superasse, si a crudelitate vincamur? Nam 

vicisse extraneas nationes ratione virium est bellantium populorum, 
vincere autem vitia et peccata virtus est morum. In illis ergo prasliis 
fortiores nos exsistimus illis, in his vero nobis ipsis fortiores sumus. 
Qui enim fuerit in isto certamine superatus, victoriam obtinet victus, 
victor enim post victoriam vincitur, si pietas ab impietate superatur. 
Vincat ergo pietas in isto congressu. Bene enim omnium adversari- 
orum poterimus esse victores, si sola pietate vincamus. Omnium 
enim se esse dominum comprobat, qui servum se monstraverit 
pietatis. Melius est ergo me mori salva vita innocentium quam per 
eorum interitum vitam recuperare crudelem, quam tamen recuperare 
incertum est, cum tamen certum sit, quod sic recuperata crudelis est.” 

The end of the last sentence corresponds to 11. 2757-2763. It will 
be noticed that the Wemyss text is the best in a few lines. 

2799-2906. =‘Legenda Aurea,’ XII., “De S. Silvestro,” ch. 2. 
2883-2895. “Ut nullus nisi de licentia sui antistitis ecclesiam aedi-